PHILIPS

Lighting

Philips Ledinaire
Batten- for dina
dagliga
belysningsjobb, latt
att vilja fran hyllan
och enkel att
installera.

Ledinaire Batten

Ledinaire-serien (BNO21C) omfattar ett urval av populara installationsfardiga LED-
armaturer med Philips héga kvalitet till ett konkurrenskraftigt pris. Palitliga,
energieffektiva och prisvarda. Ledinaire moijliggor enkel och flexibel installation, med
maijlighet till att skapa ljusrader.

Fordelar

- Kvalitet och palitlighet fran Philips

- Energieffektiv

- Kompakt design

- Enkel och flexibel installation med mojlighet till linjeanslutning

Funktioner

- Ljusrad med upp till tio armaturer
- Monteringstilloehor ingar

- Finns i langder fran 30 cm till 1,8 m
-+ 2 CCT: 3000K, 4000K
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Ledinaire Batten

Anvandning

- Allmanbelysning
- Lagerrum

- Konturbelysning

Versions

Ledinaire batten, BNO21C,
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Ledinaire Batten
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Produktinformation
Ledinaire batten, BNO21C, Ledinaire batten, BNO21C,
Connection Accessories included
«
Ledinaire batten, BNO21C, Light-
line via connection cable
Ledinaire batten, BNO21C, Light- Ledinaire batten, BNO21C, Light-
line pin-to-pin line pin-to-pin
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Ledinaire Batten

Allman information
Driftdon ingar
Utbytbar ljuskalla

Antal driftdonsenheter

Ljusteknik
Féargatergivningsindex

Optiktyp

Drift och elektricitet
Skyddsklass IEC
Ingangsspanning

Line Frequency

Lamplig for slumpmassig brytning

Styrenheter och dimring
Dimbar

Max. dimringsniva

Mekanik och armaturhus
Armaturhusets farg

Skyddskod fér mekanisk paverkan
Kod for kapslingsklass

Anvandning och godkannande
Omgivningstemperatur
CE-markning

ENEC-markning

Sdkerhetsmarkning, antandlighet

Glodtradstest

Ja
Nej

1enhet

>80
Mycket
bredstralande

ljusférdelning

Sakerhetsklass Il

220-240 V
50 or 60 Hz

Ej tillampligt
Nej

Ej tillampligt
Vit

IKO2

1P20

—20 till +40 °C
Ja

Ljusteknik

Order Code

911401842382
911401842482
911401842582
911401842682
911401841782
911401841882
911401841982
911401842082
911401842182
911401842282

For montering pa

normalt

lattantandliga ytor

Temperatur

650 °C, under 30 s

Ursprunglig prestanda (IEC-kompatibel)

Tolerans for ljusflode

Drift och elektricitet

+/-10%

Order Code

911401842382
911401842482
911401842582
911401842682
911401841782

Full Product Name

BNO21C LED20S/840 L1200
BNO21C LED19S/830 L1200
BNO21C LED255/840 L1500
BNO21C LED24S/830 L1500
BNO21C LED5S/840 L300

Ursprunglig prestanda (IEC-kompatibel)

Order Code
911401842382

Full Product Name
BNO21C LED20S/840 L1200
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Effektforbrukning
20W

20W

24 W

24 W

5W

Initial kromaticitet

0.38, 0.38, SDCMs5

Full Product Name

BNO21C LED20S/840 L1200
BNO21C LED19S/830 L1200
BNO21C LED255/840 L1500
BNO21C LED24S/830 L1500
BNO21C LED5S/840 L300
BNO21C LED5S/830 L300
BNO21C LED10S/840 L600
BNO21C LED10S/830 L600
BNO21C LED155/840 L900
BNO21C LED14S/830 L900O

Order Code

911401841882
911401841982
911401842082
911401842182
911401842282

Order Code
911401842482

Korrelerad
fargtemperatur (Nom)
4000 K
3000 K
4000 K
3000 K
4000 K
3000 K
4000 K
3000 K
4000 K
3000 K

Full Product Name
BNO21C LED5S/830 L300
BNO21C LED10S/840 L600
BNO21C LED10S/830 L600
BNO21C LED15S/840 L900
BNO21C LED14S/830 L900

Full Product Name
BNO21C LED19S/830 L1200

Ljusutbyte (markvarde)

(nom) Ljusflode
105 Im/W 2100 lm
95 Im/W 1900 Im
108 Im/W 2600 Im
100 Im/W 2400 lm
108 Im/W 540 Im
96 Im/W 480 Im
105 Im/W 1050 Im
96 Im/W 960 Im
107 lm/W 1600 Im
97 Im/W 1450 Im

Effektforbrukning

5W

oW

oW

1BwW

1BwW

Initial kromaticitet

0.43,0.40, SDCMs<5
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Ledinaire Batten

Order Code Full Product Name Initial kromaticitet Order Code Full Product Name Initial kromaticitet

911401842582 BNO21C LED255/840 L1500 0.38, 0.38, SDCMs<5 911401841982 BNO21C LED10S/840 L600 0.38, 0.38, SDCM<5
911401842682 BNO21C LED245/830 L1500 0.43,0.40, SDCM<5 911401842082 BNO21C LED10S/830 L600 0.43,0.40, SDCM<5
911401841782 BNO21C LED5S/840 L300 0.38, 0.38, SDCMs<5 911401842182 BNO21C LED155/840 L900 0.38, 0.38, SDCMs<5
911401841882 BNO21C LED5S/830 L300 0.43,0.40, SDCM<5 911401842282 BNO21C LED14S/830 L900 0.43,0.40, SDCM<5
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